АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23 ноября 2018 г.                          № 836

Об утверждении схемы теплоснабже-

ния жилищного фонда, объектов со-

циальной и бюджетной сферы села

Марково Анадырского муниципаль-

ного района Чукотского автономного

округа на 2017-2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 фев-

раля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Администрация Анадырского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения жилищного фонда,

объектов социальной и бюджетной сферы села Марково Анадырского муници-

пального района Чукотского автономного округа на 2017-2032 годы, разрабо-

танную Государственным казенным учреждением «Управление капитального

строительства Чукотского автономного округа».

 2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете

«Крайний Север» и разместить (с Приложениями) на официальном сайте Ад-

министрации Анадырского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И.о. Главы Администрации                            А.А. Исканцев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

23 ноября 2018г. № 836

Схема

теплоснабжения жилищного фонда,

объектов социальной и бюджетной

сферы села Марково

Анадырского муниципального района

Чукотского автономного округа

на 2017-2032 годы

г. Анадырь

2018 год